[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» декабря 2017 г.          				                                   		№ 620

О   внесении изменений в постановление администрации Иркутского районного муниципального образования от 30.01.2017 № 35 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальным общеобразовательным учреждением Иркутского районного муниципального образования «Оекская средняя общеобразовательная школа» муниципальных услуг на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

[bookmark: _GoBack]В связи с  увеличением  объема бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных  обязательств  в  соответствии с  решением  Думы   Иркутского районного      муниципального    образования      от    30.11.2017 №  41-389/рд «О внесении изменений в Решение Думы Иркутского районного муниципального образования от 15.12.2016 №30-263/рд  «О районном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (далее Решение Думы),  и порядком определения и утверждения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями Иркутского районного муниципального образования», утвержденным постановлением  администрации Иркутского районного муниципального образования от 15.01.2016 № 4 «Об утверждении порядка определения и утверждения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг муниципальными образовательными учреждениями Иркутского районного муниципального образования», руководствуясь ст.ст.  39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести  изменение  в постановление администрации Иркутского  районного  муниципального образования от 30.01.2017 №35 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальным общеобразовательным учреждением Иркутского районного  муниципального образования «Оекская средняя общеобразовательная школа»  муниципальных услуг на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» (далее Постановление), изложив приложение к Постановлению в редакции  Приложения к настоящему постановлению.
    2.  Отделу по организации делопроизводства и работе с обращениями граждан организационно-контрольного управления администрации Иркутского районного  муниципального образования  внести в оригинал постановления  администрации Иркутского районного муниципального образования  от 30.01.2017 № 35 «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальным общеобразовательным учреждением Иркутского районного муниципального образования «Оекская средняя общеобразовательная школа» муниципальных услуг на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» информацию о внесении изменений.
    3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.irkraion.ru.
     4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

 Исполняющий обязанности Мэра района                                               И.В. Жук

image1.jpeg